
Baneudvalgsmøde,	den	11.	maj	2016.		
	
	 	

1:	 Referat	af	udvalgsmøde	fra	06.04.16.	gennemgået	og	godkendt.		

2:	 	Banen:		Greens	/	teesteder/	anlæg	/	adgang	til	bane	
a)anlæg:	Plan	for	prikning	af	greens	og	teesteder	er	udarbejdet	og	kan	se	på	
golfklubbens	hjemmeside.	Der	prikkes	på	tirsdage	hvis	ellers	vejret	tillader	det.	Der	
er	i	denne	uge	dybdeprikket	med	bræk	og	dresset,	efterfulgt	at	tromling,	således	at	
greens	igen	burde	være	rimelig	jævne	op	til	weekenden.	Vandingsanlæg	er	åbnet,	og	
greens	samt	teesteder	vandes	dagligt.	Der	skal	sprøjtes	med	stankelbenslarver	på	
greens	og	teestedet.	Hele	banen	skal	sprøjtes	mod	ukrudt	(nyt	godkendt	middel)	
b)	projekter:	Dropzone	på	hul	16	forsøges	udjævnet	med	underlag	af	fliser.	
c)	maskinpark:	Ny	Iseki	kompakttraktor	indkøbt.	Brugt	greenklipper	indkøbes	kun	til	
reservedelsbrug.		

	 d)	budget:	Intet	at	bemærke	
3:	 Personale:	SGK	havde	fået	tilkendt	en	seniormedarbejder,	men	desværre	passede	

kemien	ikke	for	godt,	hvorfor	vi	håber	på	kommunen	kan	tilbyde	en	erstatning.	
	 Frivillige:	Trapper	m.m.:	Steen	Jensen	&	Poul	Nielsen	
	 Tømning	af	skraldespande:	Hans	Mikkelsen,	Villy	Sørensen	og	Mogens	Møller.	
	 Boldopsamling:	Poul	Frederiksen,	Bent	Skrejborg,	Jørgen	Barkholt,	Bent	Thomsen,		
	 Skiltehold:	Knud	Vestergård	&	Kaj	Ø.	Jeppesen	
	 Klippehold:	Niels	Ole	Jensen	&	Niels	Ole	Kristensen,	Poul	F.	&	Torsten	
	 Bunkers:	Eigil	Andersen	
	 Golf	biler:	Kurt	Pedersen	
4:	Indkomne	forslag:	Opkridtning	af	forgreens	med	hvide	streger	for	at	undgå	at	der	køre	biler	

eller	trækkes	vogne	derind	–	på	forsøgsbasis	endnu.	Forslag	om	ændring	af	
sikkerhedshegnet	til	højre	for	hul	5	blev	afvist,	da	udvalget	ikke	finder	en	ændring	
hensigtsmæssigt.	

5:	Næste	møde:	Onsdag	d.	08.	juni	kl.	13.30	
6:		Eventuelt:	Oprensning	af	grøften	mellem	hul	14,	15	og	16.	
	 	Der	er	fra	Falcks	side	(havde	reserveret	til	en	større	gruppe	spillere)	udtrykt	stor	ros	

til	greenkeepere	og	bane.	Det	samme	gælder	dog	for	næsten	alle	klubbens	øvrige	
gæster	–	vi	siger	tak.	

	 	
	
Torsten	G.	Christensen	
Baneudvalgsformand	 	 	


